
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 16 12 5 7

25

╳

16
8
23

9
25

13 14 15 Auszeit

15:11

Ende
12:20 B  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
6 27 10 30 22 32

17

0
12

2
17

3 5 7 11 Auszeit

0:8
12:18

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte
32 6 27 10 30 22

254 34
19:22 7:14

╳

7
25

1
9

2
10

4
11

5
13

6
18

Auszeit

10:17
18:22

Ende
12:49 A  TSV Frohsin… S

I II III IV V VI Punkte
11 16 12 5 7 10

228
22:21
22:24

0
14

1
15

5
17

8
18

10
19

12
22

Auszeit

19:18
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 A  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 16 12 5 8

25

╳

11
2
13

4
14

5
18

8
22

10
25

Auszeit

Ende
13:14 B  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 27 32 1 22

2034
18:20

0
14

4
15

6
17

8
18

10
20

12 Auszeit

17:18
18:22

S
A
T
Z

4

Start
13:17 B  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 27 32 1 22

1634
14:16

╳

8
1
9

2
11

3
14

4
15

7
16

Auszeit

14:18
15:23

Ende
13:42 A  TSV Frohsin… S

I II III IV V VI Punkte
11 16 12 5 8 10

25

0
10

2
11

3
13

7
21

8
23

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  USV TU Dresden II vs. TSV Frohsinn Seifersdorf I A
Spiel 90 01.04.2023 12:00 Uhr

SH Gymnasium MAN
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  USV TU Dres… 10/12
1 Sörgel, Lisbet X
4 Leonhardt, Charlotte X
6 Paul, Anne X

10 Parma, Anna Sophia X
13 Metzler, Anna X
22 Kühne, Sarah X
27 Nöpel, Diana X
30 Marx, Franziska X
32 Kraffert, Lilly X
34 Becker, Jenny X
B  Libero

13 Metzler, Anna X
B  Offizielle
T Winkler, Tom

C

C

A  TSV Frohsin… 9/12
1 Dittrich, Isabel
5 Nebel, Tina X
7 Menzer, Tina X
8 Schneider, Anne X

10 Thümmel, Romy X
11 König, Kathleen X
12 Klinkicht-Bormann, St… X
14 Schneider, Kathrin X
16 Kohser, Kristin X
A  Libero

14 Schneider, Kathrin X
A  Offizielle
T Günzel, Andre

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  USV TU Dres… TSV Frohsin… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 20 25 1 0 1
2 2 1 25 2 26 22 0 2 2
2 1 0 20 3 22 25 1 0 0
2 1 0 16 4 25 25 1 0 0

5
8 4 1 78 93 97 3 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: TSV Frohsinn Seifersdorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Nancy 1 Schultz, Vanessa
2 Pirl, Adeline 2 Pabst, Julia

Schreiber 3
Schr. Grund, Sina 4

Assist. Schwind, Lilly

Dokument erstellt: 01.04.2023 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


