

## Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(B) USV TU Dresden II vs. TSV Frohsinn Seifersdorf I (A) Spiel 90

01.04.2023 12:00 Uhr

SH Gymnasium MAN 01309 Dresden



				S	St. 12:	art :00	A TSV Frohsin			R	En 12:		B USV TU Dres				S	
	A	ufschlagfol		^	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellu	ng /	4	10	11	16	12	5	7		6	27	10	30	22	32	4 -
llung		Spieler	nr.	I							25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	nd Z	Z														
٨		Opicista	a i d															
		1. 5. 2. 6.	7	1	χ 16	8 23	9 25	13	14	15	Auszeit	0 12	2 17)	3	5	7	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	_	10	23	29				15:11	12	1)					0:8 12:18
					St	art 52	A	TSVI	rohsi	n	R	En		B	USV 1	TH Dre	· C	s

S		art :23	В	USV T	U Dre	s	R	En 12:	de :49	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	32	6	27	10	30	22		11	16	12	5	7	10	
T				4		34	25					8		22
Z				19:22		7:14						22:21		
												22:24		
2	Ķ	1	2		5 13	6	Auszeit	0	1	5_	8	10 19	12 22	Auszeit
2	, 29	9	10	11	13	18	10:17 18:22	14	15	17	18	19	2	19:18 22:23

				S		art :52 A 1		TSV F	TSV Frohsin		R	Ende 13:14		B USV TU Dres				s
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		10	11	16	12	5	8		4	6	27	32	1	22	
l i		S	Spielernr.								25						34	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z													18:20			
Ā	•	SI	Dieistand															
		1.	5.	lo	X,	2	4	5	8	10 25)	Auszeit		4	6	8	10 20	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	13	14	18	22	25)		14	15	μ/	18	20)		17:18 18:22

S		art :17	В	USV 1	U Dre	s	R	En 13:	de :42	A TSV Frohsin				S
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	6	27	32	1	22		11	16	12	5	8	10	
T						34	16							25
Z						14:16								
1	X	1	2	3	4	7	Auszeit	0	2	3	7	8	9 25)	Auszeit
4	ឋ	9	11	14	15	16	14:18 15:23	10	11	13	21	23	25)	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	artaufstellung	T																					
la I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse	)												

B	USV TU Dres	10/12	A	TSV Frohsin	9/12
1	Sörgel, Lisbet	Х	1	Dittrich, Isabel	
4	Leonhardt, Charlotte	Х	5	Nebel, Tina	Х
6	© Paul, Anne	Х	7	Menzer, Tina	Х
10	Parma, Anna Sophia	Х	8	Schneider, Anne	Х
13	Metzler, Anna	Х	10	Thümmel, Romy	Х
22	Kühne, Sarah	Х	11	König, Kathleen	Х
27	Nöpel, Diana	Х	12	Klinkicht-Bormann, St	. X
30	Marx, Franziska	Х	14	©Schneider, Kathrin	Х
32	Kraffert, Lilly	Х	16	Kohser, Kristin	Х
34	Becker, Jenny	Х	(A)	Libero	
B	) Libero		14	©Schneider, Kathrin	Х
13	Metzler, Anna	Х	(A)	Offizielle	
B	) Offizielle		T	Günzel, Andre	
T	Winkler, Tom				-

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					E
		)υ	SV	TUI	D
	Α	W	G	Р	
	2	0	0	17	
	2	2	1	25	
	2	1	0	20	
	2	1	0	16	
	8	4	1	78	
	9	tart	. 12	2.00	Г

Start: 12:00	Ende: 13:42	Dauer: 1	:42
Start: 12:00 Sieger: TSV I	Frohsinn Seif	ersdorf I	3:1

TSV Frohsin... (A)

Dauer P G W A
20 **25** 1 0 1
26 22 0 2 2
22 **25** 1 0 0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wolf, Nancy		1	Schultz, Vanessa			
2	Pirl, Adeline		2	Pabst, Julia			
	Schreiber	3					
Schr.	Grund, Sina		4				
Assist.	Schwind, Lilly						

Dokument erstellt: 01.04.2023 13:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de